
Odpowiedzi na pytania z dnia 19.11.2010 

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/2010/PCM. Nazwa 
zadania: Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego 
Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 5 poz. 3 
Czy Zamawiający w ww. poz. miał na myśli jm. op a’ 50 par? Czy nastąpiła pomyłka i jm. są pary w 
ww. poz. 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający pomyłkowo wpisał jm w pakiecie 5 poz.3. Właściwa jednostka to pary. ( 50 par). 
 
Pytanie nr 2  
Pakiet 11 poz. 3 
Czy w ww. poz. nie nastąpiła pomyłka? Papier do defibrylatora Zoll występuje w rozmiarze 
90mmx90mmx200 kartek. 
Odpowiedź nr 2  
Zamawiający dopuszcza papier do defibrylatora Zoll występuje w rozmiarze 90mmx90mmx200 
kartek. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 11 poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110x20m ze względu 
na skrócenia papieru Mitsubishi. 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza papier w rozmiarze 110x20m 
 
Pytanie nr 4 
Umowa § 3 ust. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wysłużenie terminu dostaw do 3 dni.  
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający wydłuża termin dostawy do maksymalnie 48 godzin. 
 

 

 


